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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #11 MANUCCI A. - Husqvarna e e Po.4-#19 ZANOTTI A. - KTM JoTere Po.7 - #228 SCUTERIE. - KTM S
1 1:54.976 16:40:14.921 1 2:02.851 16:40:22.796 1 1:56.601 16:40:16.546
2 1:53.392 16:42:08.313 2 2:01.253 16:42:24.049 2 1:54.876 16:42:11.422
3 1:55.975 16:44:04.288 3 2:00.280 16:44:24.329 3 2:05.731 16:44:17.153
4 1:57.209 16:46:01.497 4 2:00.448 16:46:24.777 4 1:57.509 16:46:14.662
5 1:53.219 16:47:54.716 5 1:57.051 16:48:21.828 5 2:16.998 16:48:31.660
6 153671 16:49:48.387 6 1:56.450 16:50:18.278 6 1:58.845 16:50:30.505
7 1:53.845 16:51:42.232 7 1:56.401 16:52:14.679 7 1:50.815 16:52:30.320
8 1:54.653 16:53:36.885 8 1:55.039 16:54:09.718 8 1:57.496 16:54:27.816
9 1:55.669 16:55:32.554 9 1:53.889 16:56:03.607 9 1:55.129 16:56:22.945
10 1:58.897 16:57:31.451 10 1:55.670 16:57:59.277 10 1:55.862 16:58:18.807
Po. 2 - # 110 PUCCINELLI M. - KTM L0 v Po.5-#307 FASO M. - KTM 3T Po. 8- #119 PALANCA G. - TM A
1 1:55.253 16:40:15.198 1 1:59.515 16:40:19.460 1 2:05.548 16:40:25.493
2 1:56.706 16:42:11.904 2 1:50.248 16:42:18.708 2 2:02.387 16:42:27.880
3 1:56.896 16:44:08.800 3 2:00.761 16:44:19.469 3 2:00.204 16:44:28.084
4 1:56.297 16:46:05.097 4 1:50.471 16:46:18.940 4 2:00.215 16:46:28.299
5 1:53.722 16:47:58.819 5 1:58.219 16:48:17.159 5 2:00.583 16:48:28.882
6 1:54.693 16:49:53.512 6 1:57.770 16:50:14.929 6 2:00.018 16:50:28.900
7 1:53.214 16:51:46.726 7 1:56.447 16:52:11.376 7 2:00.290 16:52:29.190
8 1:57.131 16:53:43.857 8 1:56.114 16:54:07.490 8 2:00.271 16:54:29.461
9 1:54.631 16:55:38.488 9 1:57.545 16:56:05.035 9 1558212 16:56:27.673
10 1:56.751 16:57:35.239 10 2:01.126 16:58:06.161 10 1:58.049 16:58:25.722
Po. 3 - # 294 FACCA A. - KTM e Po.6- #122 CIABATTI L. - Yamaha S Po.9-#114 FOLLIN. - KTM Jrerie
1 1:58.088 16:40:18.033 1 2:02.375 16:40:22.320 1 2:00.708 16:40:20.653
2 1:57.942 16:42:15.975 2 1:58.139 16:42:20.459 2 1:59.026 16:42:19.679
3 1:59.957 16:44:15.932 3 2:02.168 16:44:22.627 3 2:02.393 16:44:22.072
4 1:58.072 16:46:14.004 4 2:00.063 16:46:22.690 4 2:02.398 16:46:24.470
5 1:57.087 16:48:11.091 5 1:56.691 16:48:19.381 5 2:02.326 16:48:26.796
6 1:56.529 16:50:07.620 6 1:56.720 16:50:16.101 6 2:00.119 16:50:26.915
7 1:57.667 16:52:05.287 7 1:58.053 16:52:14.154 7 2:00.322 16:52:27.237
8 157511 16:54:02.798 8 1:58.897 16:54:13.051 8 1:59.362 16:54:26.599
9 1:57.593 16:56:00.391 9 1:57.898 16:56:10.949 9 2:00.291 16:56:26.890
10 1:58.478 16:57:58.869 10 1:58.938 16:58:09.887 10 2:01.142 16:58:28.032
Fastest lap: 1:53.214
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 10 - # 464 ROSSI L. - Yamaha AT Po.13-#25DELCOCO M. - Husquama  , ;0= 195  PO. 16 - #232 CAPUZZO M. - KTM Y1 goe

1 2:06.327 16:40:26.272 1 2:11.980 16:40:31.925 1 2:04.788 16:40:24.733

2 2:02.241 16:42:28.513 2 2:02.720 16:42:34.645 2 2:02.565 16:42:27.298

3 2:00.505 16:44:29.018 3 1:59.266 16:44:33.911 3 2:03.579 16:44:30.877

4 2:02.155 16:46:31.173 4 2:02.896 16:46:36.807 4 2:04.889 16:46:35.766

5 1:58.940 16:48:30.113 5 2:03.012 16:48:39.819 5 2:02.133 16:48:37.899

6 1:59.392 16:50:29.505 6 2:02.406 16:50:42.225 6 2:03.050 16:50:40.949

7 2:02.131 16:52:31.636 7 2:00.631 16:52:42.856 7 2:05.521 16:52:46.470

8 1:58.524 16:54:30.160 8 1:57.485 16:54:40.341 8 2:03.083 16:54:49.553

9 1:59.022 16:56:29.182 9 1:58.028 16:56:38.369 9 2:03.356 16:56:52.909

10 1:59.688 16:58:28.870 10 1:58.205 16:58:36.574 10 2:02.438 16:58:55.347

Po. 11 - # 74 VALERI A. - KTM Tt a7y Po.14-#153 SALVATORIN.-Yamaha 114996  Po.17-#221 GIARRIZZO V. - Yamaha 15070

1 2:01.688 16:40:21.633 1 2:07.972 16:40:27.917 1 2:13.869 16:40:33.814

2 2:01.773 16:42:23.406 2 2:04.134 16:42:32.051 2 2:08.034 16:42:41.848

3 2:00.681 16:44:24.087 3 2:00.630 16:44:32.681 3 2:03.709 16:44:45.557

4 2:02.199 16:46:26.286 4 2:03.258 16:46:35.939 4 2:03.020 16:46:48.577

5 2:02.001 16:48:28.287 5 2:02.116 16:48:38.055 5 2:04.725 16:48:53.302

6 1:59.979 16:50:28.266 6 2:00.980 16:50:39.035 6 2:00.685 16:50:53.987

7 2:00.516 16:52:28.782 7 1:59.731 16:52:38.766 7 1:58.363 16:52:52.350

8 2:00.395 16:54:29.177 8 2:00.484 16:54:39.250 8 2:00.432 16:54:52.782

9 1:59.683 16:56:28.860 9 2:02.547 16:56:41.797 9 2:01.144 16:56:53.926

10 2:01.912 16:58:30.772 10 2:04.380 16:58:46.177 10 2:03.495 16:58:57.421

Po. 12 - # 18 ANGELI L. - Husqvarna Jrri  Po. 15 - # 31 BASSI F. - Yamaha \1aeee Po.18-#330 ARANGIO FEBBOG.-TM  , 135 500

1 2:08.308 16:40:28.253 1 2:09.606 16:40:29.551 1 2:11.498 16:40:31.443

2 2:01.762 16:42:30.015 2 2:05.601 16:42:35.152 2 2:09.878 16:42:41.321

3 2:01.996 16:44:32.011 3 2:00.707 16:44:35.859 3 2:03.538 16:44:44.859

4 2:00.858 16:46:32.869 4 2:01.917 16:46:37.776 4 2:04.060 16:46:48.919

5 2:00.767 16:48:33.636 5 2:00.850 16:48:38.626 5 2:04.910 16:48:53.829

6 1:59.305 16:50:32.941 6 2:02.724 16:50:41.350 6 2:01.086 16:50:54.915

7 1:59.424 16:52:32.365 7 2:00.649 16:52:41.999 7 2:01.171 16:52:56.086

8 1:58.655 16:54:31.020 8 2:02.130 16:54:44.129 8 2:02.757 16:54:58.843

9 1:59.192 16:56:30.212 9 2:02.448 16:56:46.577 9 2:01.166 16:57:00.009

10 2:00.802 16:58:31.014 10 2:03.632 16:58:50.209 10 2:03.746 16:59:03.755

Fastest lap: 1:53.214
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 17 FERLA C. - Husqvarna 41016 Po.22- # 64 BIGIARINI A. - Yamaha poRore 2 2:06.160 16:43:13.365
1 2:14.715 16:40:34.660 1 2:13.331 16:40:33.276 3 2:04.394 16:45:17.759
2 2:08.001 16:42:42.661 2 2:07.361 16:42:40.637 4 2:02.970 16:47:20.729
3 2:05.024 16:44:47.685 3 2:07.503 16:44:48.140 5 2:02.662 16:49:23.391
4 2:04.153 16:46:51.838 4 2:07.967 16:46:56.107 6 2:01.152 16:51:24.543
5 2:04.323 16:48:56.161 5 2:05.800 16:49:01.907 7 2:01.664 16:53:26.207
6 2:03.166 16:50:59.327 6 2:07.094 16:51:09.001 8 2:01.617 16:55:27.824
7 2:02.070 16:53:01.397 7 2:06.691 16:53:15.692 9 2:08.668 16:57:36.492
8 2:02.838 16:55:04.235 8 2:05.440 16:55:21.132
9 2:02.819 16:57:07.054 9 2:09.707 16:57:30.839  PO. 26 - # 295 IAZZETTA A. - KTM DfiPE::
10 2:04.565 16:59:11.619 10 2:09.531 16:59:40.370 ! 2:15.602 16:40:35.547
2 2:08.191 16:42:43.738
Po. 20 - # 13 DE SARLO A. - Husqvarna 4161 460 Po.23-# 41 TENTIR. - Yamaha e 3 2:24.212 16:45:07.950
1 2:07.518 16:40:27.463 1 2:23.177 16:40:43.122 4 2:05.522 16:47:13.472
2 2:06.719 16:42:34.182 2 2:10.847 16:42:53.969 5 2:04.868 16:49:18.340
3 2:05.770 16:44:39.952 3 2:07.501 16:45:01.470 6 2:04.979 16:51:23.319
4 2:07.275 16:46:47.227 4 2:05.820 16:47:07.290 7 2:05.295 16:53:28.614
5 2:07.501 16:48:54.728 5 2:04.851 16:49:12.141 8 2:05.733 16:55:34.347
6 2:04.978 16:50:59.706 6 2:04.892 16:51:17.033 9 2:08.014 16:57:42.361
7 2:05.199 16:53:04.905 7 2:04.956 16:53:21.989
8 2:04.597 16:55:09.502 8 2:02.887 16:55:24.876  PO- 27 - # 84 CARLETTI E. - KTM Dfilpgn:
9 2:05.079 16:57:14.581 9 2:07.119 16:57:31.995 i CERSEE) e A B/t
10 2:08.330 16:59:22.911 2 2:04.869 16:43:19.647
Po. 24 - # 121 TRAMONTANO C. - Husquarni 'y 1 |an . 20 L
Po. 21 - # 541 BASTIANINI S. - KTM + 150456 ! 2:10.642 16:40:30.587 ) #0348 16:47:30.546
1 2:16.070 16:40:36.015 2 2:05.542 16:42:36.129 5 2:04.273 16:49:35.219
2 2:08.164 16:42:44.179 3 2:05.333 16:44:41.462 6 2:04.505 16:51:39.724
3 2:07.246 16:44:51.425 4 2:06.440 16:46:47.902 7 2:04.060 16:53:43.784
4 2:07.457 16:46:58.882 5 2:07.506 16:48:55.408 8 2:02.661 16:55:46.445
5 2:03.895 16:49:02.777 6 2:05.751 16:51:01.159 9 2:06.822 16:57:53.267
6 2:05.634 16:51:08.411 7 2:04.846 16:53:06.005
7 2:05.049 16:53:13.460 8 2:04.401 16:55:10.406
8 2:04.036 16:55:17.496 9 2:24.865 16:57:35.271
9 2:04.666 16:57:22.162
10 2:03.745 16:59:25.907  Po. 25 - # 131 COSTANTINI D. - Yamaha e
1 2:47.260 16:41:07.205
Fastest lap: 1:53.214
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 156 GARGIULO L. - KTM Di:f-l P'Lig“; 3 2:47.346 16:45:55.059 6 4:38.468 16:53:23.354
1 2:24.692 16:40:44.637 4 2:11.584 16:48:06.643 7 2:28.346 16:55:51.700
2 2:10.882 16:42:55.519 5 2:09.305 16:50:15.948 8 2:11.565 16:58:03.265
3 2:11.138 16:45:06.657 6 2:08.368 16:52:24.316
4 2:10.058 16:47:16.715 7 2:11.829 16:54:36.145  Po. 35 - #170 BALDINI M. - KTM 2 F[Zi??
s 210,158 16:49:26.873 3 2:08.644 16:56:44.789 1 3:41.766 16:42:01.711
p pp— Syp—— 9 2:06.235 16:58:51.024 2 2:16.222 16:44:17.933
; 5:12.200 16:53:49.725 3 2:17.730 16:46:35.663
5 B 165558176  PO- 32 - # 385 DEL DUCASS. - Yamaha 1t 4 2:20.320 16:48:55.983
9 211307 16:58:09.483 1 2:46.752 16:41:06.697 5 2:38.139 16:51:34.122
2 2:13.155 16:43:19.852 6 2:10.771 16:53:44.893
Po. 29 - # 130 DICAROLO V. - Husqvarna th-lPrLig\s 3 2:13.369 16:45:33.221 7 2:11.145 16:55:56.038
1 2:21.730 16:40:41.675 4 2:13.572 16:47:46.793 8 2:12.893 16:58:08.931
2 2:19.756 16:43:01.431 5 2:12.736 16:49:59.529
3 2:09.567 16:45:10.998 6 2:13.281 16:52:12.810
4 2:08.730 16:47:19.728 7 2:12.022 16:54:24.832
5 2:09.766 16:49:29.494 8 2:14.203 16:56:39.035
6 2:09.707 16:51:39.201 9 2:14.696 16:58:53.731
7 2:11.922 16:53:51.123
8 2:08.168 16:55:59.291  P0-33-#95RIOLO C. - Yamaha e
9 2:11.702 16:58:10.993 ! 333528 16:41:35.473
2 2:07.147 16:44:02.620
Po. 30 - # 213 COLANGELO M. - KTM i 3 2:05.646 16:46:08.266
1 2:38.809 16:40:58.754 4 2:04.365 16:48:12.631
2 2:03.422 16:43:02.176 5 2:09.577 16:50:22.208
3 2:40.169 16:45:42.345 6 2:06.131 16:52:28.339
4 2:06.460 16:47:48.805 7 2:09.839 16:54:38.178
5 2:06.120 16:49:54.925 8 2:10.248 16:56:48.426
6 2:05.164 16:52:00.089 9 2:10.672 16:58:59.098
7 2:14.015 16:54:14.104
8 2:12.008 16:56:26.112  PO- 34 - # 911 NICOLIR. - Suzuki 23 f!'S?
9 2117655 16:58:43.767 1 2:09.051 16:40:28.996
2 2:08.609 16:42:37.605
Po. 31 - #913 CALUGI D. - KTM i 3 2:02.659 16:44:40.264
1 2:38.535 16:40:58.480 4 2:02.078 16:46:42.342
5 2:09.233 16:43:07.713 5 2:02.544 16:48:44.886
Fastest lap: 1:53.214
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